
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 07712/2019 2019-88-01-15589 01710/2019

  VISTO: la gestión realizada por el Ing. Agr. Forestal Sr. Rafael García, organizador del evento

“Arrayanazo”;

 RESULTANDO: que se trata de un evento que se realiza hace varios años, involucrando a los

estudiantes, y que se llevará a cabo el día 19 de octubre de 2019, en el Polo Educativo

Tecnológico Arrayanes, ubicado en Camino Los  Arrayanes km. 7;

 CONSIDERANDO: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria

 de fecha 26/09/2019 Acta Nº 582, decidió declarar de Interés Municipal el mencionado evento;

ATENTO: a lo antes expuesto.

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal evento “Arrayanazo”, a realizarse el dia 19/10/2019 en el Polo

Educativo Tecnológico Arrayanes.

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 30/09/2019 12:02:06.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 30/09/2019 13:01:02.


